平成 24 年 3 月 16 日

各   位
住 所 東 京 都 港 区 芝 五 丁 目 2 9 番 1 1 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  田 中  重 穗

 （コード番号：8793 東証第一部）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長 児玉 誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 5 4 7 6 - 5 6 2 5 （ 代 表 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、平成 24年 4月 3 日付けの人事異動を決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

○平成 24 年 4月 3 日付

 (新分掌)        （現分掌）        (氏 名)

 執行役員                社員              高田 均

執行役員                執行役員            高桑 信雄

兼ＩＣＴ・アウトソーシングビジネス本部長  兼事務統括本部長

兼事務統括本部事務統括部長

執行役員                執行役員兼営業統括本部長    村井 克行

兼事業法人営業本部長

兼事業法人営業本部事業法人第三部長

 執行役員                支配人兼関西支社長       井上 純一

 兼エリア法人営業本部長

 執行役員                本社営業本部長         今原 淳夫

 兼官公社会システム営業本部長

以 上